
ПРИКАЗ

от 19.07.2017 г. № 03-01-53

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение 
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком 
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным 
приказом Министерства образования Российской федерации от 22.01.2014г. 
№32, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей (законных 
представителей) о приеме в первый класс от 17.07.2017 г., 18.07.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс обучающихся с 01.09.2017г.:
1) Клопота Виолетту Николаевну
2) Акбарову Сарвиноз Хурматиллаевну
3) Чекунову Ульяну Алексеевну
4) Дедюхину Анну Константиновну

2.Разместить настоящий приказ на информационном стенде.

В.А.Хушеева

4


